comunico la transferencia de acciones dentro del capital social de mi representada: 

Con fecha 29 de abril del 2.005, la señora DILIA MARGARITA VILLACRES 
BRIONES, de nacionalidad ecuatoriana, portadora de la cédula de ciudadanía 
No. 0903310845, ha cedido dos mil quinientas (2.500) acciones ordinarias y 
nominativas de un valor nominal de un mil sucres cada una (actualmente 
equivalente a un valor total de cien dólares de los Estados Unidos de 
América), contentivas en el título No. 001, a favor del señor CARLOS LUIS 
AVILÉS VILLACRÉS, de nacionalidad ecuatoriana, portador de la cédula de 
ciudadanía No. 0906483995. 

Con fecha 29 de abril del 2.005, señor BERNARDO XAVIER RODRÍGUEZ 
FUENTES, de nacionalidad ecuatoriana, portador de la cédula de ciudadanía 

No. 0916319528, ha cedido dos mil quinientas (2.500) acciones ordinarias y 
nominativas de un valor nominal de un mil sucres cada una (actualmente 
equivalente a un valor total de cien dólares de los Estados Unidos de América), 
contentivas en los titulos No. 002 y 003, a favor del señor CARLOS LUIS